
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября  2024г. №  1423              .     
г. Россошь
 
Об отмене особого противопожарного
режима  на  территории  городского
поселения  –  город  Россошь
Россошанского  муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением правительства Воронежской
области от 02.12.2004 года № 87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области»,
от  22.05.2009  №  435  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  установления  особого
противопожарного  режима  на  территории  Воронежской  области»,  а  также  в  связи  со
стабилизацией  пожарной  обстановки  и  установлением  погодных  условий,
способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории городского поселения – город Россошь Россошанского
муниципального района Воронежской области особый противопожарный режим.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения – город Россошь                                                                                  В.А. Кобылкин


